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Dünyanın dört bir yanını kan gölüne çeviren 
ve halkları birbirine kırdıran sermaye düzeni, 
sözde barış ve güvenlik çağrısı yapmaktan da 
geri durmuyor. Ne askeri operasyonlar ne silah 
sevkiyatları ne de ekonomik yaptırımlar, barış ve 
güvenlik şöyle dursun, ateşkes görüşmelerine 
bile yol açmadı. Askeri çatışmanın sona erdi-
rilmesine, ateşkes ve diplomatik çözümlere 
yönelik girişimler ve öneriler de reddedildi. 
Üstelik, insanlık bir yanda açlıktan ölürken 
Almanya’da askeri harcamalar bir yıl içinde 64 
milyar Avrodan 85 milyar Avroya çıkartılarak 
ikinci dünya savaşının sonundan bu yana en 
yüksek miktara ulaştı. Büyük insanlık bu yalanlara 
kanmayacak!

Savaş çığırtkanlığında başı çeken aktörler 
arasında yer alan Almanya’nın emperyalist kan 
emicileri, kendi suçlarına şimdi halkı da ortak 
etmek istiyor, Almanya’nın topyekûn “savaşa 
hazır” hale gelmesi gerektiğini söyleyerek 
kamuoyunu kirli çıkarlarına ikna etmek için 
tüm olanakları seferber ediyorlar. Emekçi 
halklar için yıkım ve yoksullaşma anlamına 
gelen savaş, kendileri için büyük kârlar elde 
etmenin ve varlıklarını sürdürmenin biricik yolu. 
Büyük insanlık bu suça ortak olmayacak! 

Savaş ekonomisi uygulamalarıyla sosyal hak-
larda, eğitim harcamalarında ve emeklilik 
yardımlarında kesintilere gidilmiş, vergiler 
çocuk yoksulluğunu önlemek, konut inşasını 
ilerletmek, eğitim ve sağlık sistemini iyileştirmek 
için değil, patronların kâr hırsı için gasp 
edilmiştir. Bu uğurda uluslararası çatışmaları 
kışkırtmaktan ve toplumu militarizme teşne
etmekten tereddüt edilmemiş, faşizmin daha

da yükselmesinin önü açılmıştır. Emperyalist-
lerin ve sömürücü sınıfl arın, insanlığı büyük bir 
felakete sürüklemiş faşizm deneyimini emekçi 
halklara bir kez daha yaşatmaktan bir an bile 
çekinmeyecekleri bilinmelidir. Büyük insanlık bu 
karanlığı yırtacak!

Kapitalizmin hüküm sürdüğü dünyamız, 
emperyalizmin önayak olduğu savaşlara 
mahkûm kalmaya devam ediyor. Ukrayna 
ve Ortadoğu‘da savaşlar, Asya-Pasifi k‘teyse 
gerilim devam ederken emperyalizm bir süredir 
içinde bulunduğu hegemonya krizi nedeniyle 
vites artırarak insanlığı yeni bir dünya savaşına 
doğru sürüklüyor. Emperyalizmin askeri örgütü 
NATO, bu saldırganlığın başını çekmeye devam 
ediyor.  Büyük insanlık savaş kışkırtıcılarını tarihin 
çöplüğüne gönderecek!

Sosyalizmin olmadığı bir dünyada, yıkımın 
ve savaşların hüküm sürdüğüne her an 
tanık oluyoruz.  Gerçek ve kalıcı bir barışın 
sağlanabilmesi için sömürü düzeninin 
ortadan kalkması, dünyanın kapitalizm 
belasından kurtulması gerekiyor. Geleceğimizi 
barbarların eline bırakmamak için, gerçek 
bir barış için, emekçilerin kuracağı savaşsız 
ve sömürüsüz, eşit ve  özgür bir düzen için sen 
de sosyalizm mücade-
lesine omuz ver! Çünkü 
biliyoruz: Barış mücadelesi 
bu düzene sığmaz! 
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